Kama watu wote wakimkwamisha hawawezi kumdhuru chochote, Allah ni Mshindi kamili Mwenye nguvu zote. Mtu aliyebarikiwa imani anakuwa chini Yake. Kumbuka Allah ni Mwenye nguvu kushinda mwenye nguvu yeyote na hakuna Anayemshinda kwa nguvu. Allah Ana udhibiti

*Endelea uk. 7*

# Mapenziya Mungu

Dhul Qa'dah 1437 AH

AGOSTI 2016

Zahoor 1394 HS

Kutoka Hadithi za Mtume Mtukufu s.a.w

Imesimuliwa na Hadhrat Mukhnaf bin Salim r.a. aliyesema: Tulikuwa huko katika uwanja wa Arafat pamoja na Mjumbe wa Allah s.a.w. ambapo alisema: Enyi watu, ni juu ya kila wenye nyumba (familia) kuchinja dhabihu (kama ana uwezo) kila mwaka.